
株主の皆様 
 

2021年4月 
 

 株式会社クボタ 「株主様向けお米作り体験会」中止のお知らせ  
 
 

拝啓  
 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てにあずかり、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 
 弊社はこの度、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、 
5月11日および12日に開催を予定しておりました「お米作り体験会」を 
中止させていただくことといたしました。  

  
 本イベントを楽しみにしていただいておりました皆様には、 
ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 
何卒ご理解をいただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 
敬具  

 
株式会社クボタ  

 
 
 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社クボタ 総務部 株式課 
電話：０６－６６４８－２０３４ 
      ０６－６６４８－２２００ 
E-mail：kbt_g.kubotair@kubota.com  
  
受付時間：9:00～17:00（土・日・祝日を除く）  
※メールの受信は 24 時間受け付けておりますが、ご返答にはお時間を頂戴しております。  

 
 
 

 

mailto:kbt_g.kubotair@kubota.com

